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EAAHNIKH AHMOKPATIA lwdvviva, 14/05/2024

YMNOYPIEIO MAIAEIAZ, OPHZKEYMATQN
KAl AGAHTIZMOY

MEP/KH A/NZH N/OMIAL & A/OMIAS EKMN/ZHZ HNEIPOY Ap. Npwrt.: ®.NMYZAE/B/3903
AIEYOYNZH A/OMIAZ EKM/ZHZ IQANNINQN
Tay. A/von: Avetaptnoiag 146A & OAikng Etalpeiog
lwavvwva, 45444
MAnpodopieg: Kwvotavtivog Kupkog
TnAépwvo: 2651035741
lotooeAiba: http://dide.ioa.sch.gr
E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr nPOz: Toug A/vtég Twv ZXoAEiwv
tou NYZAE lwavvivwv

OEMA: TonoBsTRoEeLg EKMAULSEVUTIKWV Kot UTOBOAT) cuunAnpwpatikig SHAwong tonoBEtnong

IXETIKA LLE TO AVTLKEILEVO TOU BEUATOG oaG avaKolVwVoUupEe 0tL To NMYIAE lwavvivwy otn
ouvedplaon tng 14" Mailou 2024 pe tnv aplBu. 13 Mpagn tou:
1. TOMOOETNOE O KEVEG OPYAVIKEG DECELC OYOAKWY PMOVASWY YEVIKNG TALSELOG TOUG

TOPAKATW EKMALOEUTIKOUC OL OTtoloL €ixav UTTOBAAEL €ykalpa GXETIKA altnon, wg

e€ne:

. b , Ynnpeotakn IxoAeio
“ KAasoq ZUVItnon Tonoeétnonq

BeAtiwon amnd:

EXMEPINO 50 'YMNAZzIO
001 704671 AEPEKA EYATTEAIA MNeo2 [YMNAZIO NAI 76,48 IQANNITQN IQANNITQN IOANNINON
IQANNINQN
BeAtiwon and: 8o EZNEPINO
002 222591 ZIONTHZ KQNITANTINOZX MNEO2 I'YMNAZIO 195,51 IQANNITQN F'YMNAZIO
IQANNINQN IQANNINQN
BeAtiwon amnd: 50 FENIKO
003 226907 OPATKOY EIPHNH Meo2 TENIKO AYKEIO 167,62 ZITZAZ ZITZAZ AYKEIO
KATZIKA IQANNINQN
BeAtiwon amno:
004 197429 MITOYAH EAENH Meo2 TENIKO AYKEIO 166,64 LEANI_IZTEAAYKEIO
METZOBOY
. 8o 'YMNAZIO
005 220324 ENEXHAIAQY MAPIA Meo2 MetdBeon 163,31 IOANNINON
BeAtiwon amno: 40 FENIKO
006 703051 21QZ10Y EAMIAA MNEO2 TENIKO AYKEIO 154,03 IQANNITQN AYKEIO
MET2OBOY IOANNINQN
BeAtiwon amnd: 50 FENIKO
007 189249 OEOAQPAKH ANAMIPINH MNEO2 TENIKO AYKEIO 151,96 IQANNITQN AYKEIO
MET2ZOBOY IQANNINQN
E;;‘fg;’lzgam' EZMEPINO
008 711032 NIAZOY KATEPINA MEO3 NAI 126,34 IQANNITQN IQANNITQN | TENIKO AYKEIO
FYMNAZIO IQANNINQN

IQANNINQN


mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr

BeAtiwon ano: 50 90 MENIKO
009 700173 KANAITZH BAZINIKH Meo3 TENIKO AYKEIO 144,18 IQANNITQN AYKEIO
IQANNINQN KAPAAMITZIQN
BeAtiwon amo: 30
010 710898 ATTEAHZ TEQPTIO0Z Meo3 TENIKO AYKEIO 98,58 IQANNITQN IQANNITQN 40 [YMNAZIO
IQANNINQN
IOANNINQN
s, 1o
011 711732 MMAAIOYZKAZ TEQPTI0X MEO3 68,16 NAQranNioy AYKEIO
AONIANON IQANNINQN
IQANNINQN
BeAtiwon amno: 30 FENIKO
012 711645 KOYTzZOYKOY MAPINA Meo3 FTENIKO AYKEIO 67,69 IQANNITQN IQANNITQN | AYKEIO
MET2OBOY IOANNINQN
. 110 'YMNAZIO
013 711770 FEQPTIOY NANATIQTHX MNeo3 MetaBeon 57,2 IQANNITQN IQANNITQN IOANNINON
BeAtiwon amno:
014 711183 TATZQPH EYOPOZYNH MEO3 F'YMNAZIO 41,88 IQANNITQN IQANNITQN ;EE’ZI::\I?_IQYKHO
XPYZOBITZAZ
50 FENIKO
015 711351 MIMAIKOYsH EYTYXIA MNeo3 MetdBeon 41,27 IQANNITQN IQANNITQN | AYKEIO
IQANNINQN
016 723342 2MNYPAKH MAPIAENA MNeo3 MetdBeo 32,06 IQANNITQN 30 ENAA
f ' IOANNINON
017 723352 KATQMNOAH EYATTEAIA Meo3 MetdBeon 29,69 ZITZAZ EMAA KONITZAZ
30 FENIKO
025 702906 TAPADAL IQANNHZ ME04.01 | MetdBeon 143,84 IQANNITQN MET2OBOY | AYKEIO
IOANNINQN
BeAtiwon amno: 50 FENIKO
026 218806 OPATKOz AAMNPOX ME04.02 | TYMNAZIO 156,66 AYKEIO
XPYZOBITZAX IOANNINQN
?x‘;:\l“:;'l‘o“““ [YMNASIO
018 190401 NANOY MATAAAHNH MNEO6 ANATOAHS NAI 141,64 IQANNITQN IQANNITQN | EAEOYZAZ
IOANNINON IQANNINQN
F'YMNAZIO
019 210665 DAIOYNA EYANOIA MNEO6 AwGBeon NYIAE 195,41 IQANNITQN IQANNITQON | ANATOAHX
IOANNINQN
F'YMNAZIO
020 224411 KATEPINH IOANNA MNeo7 Noyw YrepaplOuiag 102,03 IQANNITQN BEAIZZAPIOY
IQANNINQN
?jﬁh“;‘;?oam [YMNAZIO
021 219456 KANIA EYATTEAIA MNeo7 99,62 ANATOAHZ
KONIT2AZ IQANNINQN
IOANNINQN
?x‘;:\l“:;'l‘o“““ [YMNASIO
022 194442 MQPAITH EAENH MNE11l 252,35 IQANNITQN EAEOYZAZ
METZ0BOY IQANNINQN
IOANNINQN
BeAtiwon amno: 50 FENIKO
023 194444 NAKAX NANATIQTHX MNE11 F'YMNAZIO NEAINH 252,32 IQANNITQN IQANNITQN | AYKEIO
IOANNINQN IOANNINQN
?x‘;:\l“:;'l‘o“““ [YMNASIO
024 181658 NANAZNYPOY NIKONAOZ MNE11l AOAIANQN 237,09 IQANNITQN IQANNITQN | MEAINH
IOANNINON IQANNINQN
BeAtiwon amo: 1o
027 219704 MANTEAH OAYMNIA MNE78 F'YMNAZIO 126,01 IQANNITQN IQANNITQN 4o T'YMNAZIO
IQANNINQN
IOANNINQN
BeAtiwon amno:
028 207978 PIZOY EAENH MNE78 F'YMNAZIO 120 IQANNITQN I:I-('?Arl\vlm’lillgﬂo
NMPAMANTQN
029 225432 NAKA NEKTAPIA MESO AwGBeon NYIAE NAI 88,18 IQANNITQN 30 EMNAA
n ' IQANNINQN
BeAtiwon amno: 30 FENIKO
030 207941 2YPMAKEZHZ STEQANOZ MNESO TENIKO AYKEIO 148,14 IQANNITQN IQANNITQN | AYKEIO
MEAINHX IQANNINQN
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. . , Ynnpeowakn
A/A 3 (o) KAGS: .
m R voHe Kataotaon

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

733105

729350

719652

206368

729531

216683

720933

706436

226599

706604

706658

721790

721747

721732

721969

719511

709238

709350

KOAIOOQTH

FANNOIMOYAOY

ZAMMIPA

2EPEAHZ

MANAAHMHTPIOY

ZHIH

MAMAAOMNOYAQY

IAZQNIAOY

NAMIPOY

NTOKOY

MMAOA

MOAYZOY

MAMAAOMNOYAOY

KPIKQNHZ

KEMENTZEZIAQY

BAETZA

NIKOAATAH

TZIOBA

IOANNA

JO00IA

IPIZ

KOZMAZ

AHMHTPA

ITAZINH

TEQPTIA

TomoBETNOE Ot KEVEC OPYAVIKEG BOE0ELl OXOAKWV

ME87.01

ME87.01

ME87.02

ME88.01

ME88.01

ME88.05

TE01.19

AwdBeon NYZAE

AwdBeon NYZAE

AwGBeon NYIAE

BeAtiwon and: 30
ENAA IQANNINQN

BeAtiwon amno:
EMAA BPOZINAZ

BeAtiwon amnd:
FT'YMNAZIO
KONITZAZ
IQANNINQN

MetdBeon

10,12 | IQANNITON
5,53
21,62 | IQANNITQN
166,24 | IQANNITQN
30,21
116 ZITSAS
77,24

20 EXMEPINO
EMAA
IQANNINQN
20 EXMEPINO
EMAA
IOANNINQN

60 EMAA
IQANNINQN

IQANNITQN

90 N'YMNAZIO
IQANNINQN

IQANNITQN

30 EMAA
IQANNINQN

EMAA KONITZAZ

20 EXMEPINO
ENAA
IQANNINQN

povadwv €eL8LKAG aywyng Kot

TUNUOTWY EVTaENG TOUG EKTIALOEUTIKOUG €LOIKNG aywyng oL omoiol eixav umoBaAel

£YKaLlpa OXETLKNA altnon, wg €ENG

ANNA

EYAITEAIA

MANATIQTA

AHMHTPA

KQNZTANTIA

MANQPAIA

KQNZTANTINOZ

MANATIQTA

MANATIQTA

JOOIA

MOAYZENH

MEO2.EAE

MEO2.EAE

MEO3.EAE

MEO3.EAE

MEO3.EAE

MEO3.EAE

MEO3.EAE

ME8O.EAE

ME86.EAE

ME88.01.EAE

ME88.04.EAE

2tn AwdBeon tou

MYZAE NAI

21tn AdBeon tou
MYZAE

BeAtiwon and: 60
F'YMNAZIO
IQANNINQN

NAI

MetdBeon

MetdBeon

MetdBeon

MetdBeon

MetdBeon

MetdBeon

MetdBeon

21tn AdBeon tou
MNYZAE

98,38 TZOYI\?II%PKQN
110,93 | IQANNITON
54,91 IQANNITON
69,19 IQANNITON
34,24 IQANNITON
32,27 IQANNITON
31,67

37,6
127,34 | IQANNITON
60,33 IQANNITON
34,45 IQANNITON

IxoAeio
TomoB£tnong
4
B o

: F'YMNAZIO
TZOYMEPKQN IOANNINON
F'YMNAZIO
IQANNITQN KONITSAS

lo
F'YMNAZIO
IQANNINQN

40
F'YMNAZIO
IQANNINQN

lo
TYMNAZIO
ANATOAHZ

60
TYMNAZIO
IQANNINQN

IOANNITQN

EN.E.E.TY.A.
IQANNINQN

E.E.E.EK.
IQANNINQN

EN.E.E.TY.A.
IQANNINQN

E.E.E.EK.

IOANNITQN IOANNINON

E.E.E.EK.

IOANNITQN IOANNINON



3. Map€pelvav KEVEG opyaviKEG BETELG oL omoieg daivovTal avaAUTLKA OTOUG GUVNUEVOUG
TUVOKEC.

4. Ma tov kKAado MNEO4 ta keva umoloylotnkav eviaia, cUpudwva LE TO aplOU. MPWT.
60818/A2/27-05-2011 £yypado tou YMAIO cUudwva pe To omnolo:

«TuxOv Keva HeTa TNV mapanavw Stadikacio Ba kaAupBouv KOTA MPOoTEPALOTNTO ATtd TNV
€L6LIKOTNTA UE TIG TIEPLOCOTEPES WPEC, AapBavovtag urton kot ta padnuata Seltepng
avabeong.

Ye KOt meplntwon n neplypadr TwWv Kevwy Ba yIVETAL AVAAUTIKA avVA WPEG ELSLKOTNTAGCY

5. Ou exmnatdeutikol Twv KAASWvV otoug omoioug e€akoAouBoUv va UTAPXOUV KEVEG
OpYaVLIKEC BEoeLg Kal ol omoiol uméBaAav SNAwon yla TomoBEtnon Kol 8V KATEDSTN
Sduvato va tornoBetnBolv og oXoAelo TNE POTIUNONG TOUg, PmopouV, av To emtbupouly,
va uTtoBAaAouv cUUMANPWHATIKA SNAwWGN yLo TOTIOBETNON OTLG KEVEG AUTEG BETELG amd

v Tetdptn 15/05/2024 péxpt kat tnv Asutépa 20/05/2024 ko wpa 14.00:

a) eite péow NG «Edappoyng Awaxeipiong Artnoewv Eknatdevtikwv» tng A.A.E.
lwavvivwy, otnv nAektpovikn StevBuvon https://dide.ioa.sch.gr/pysdeapp/ (emloyn
AITHZEIZ -> TOMNOGOETHIH / AIAGEZH / ANOXMAZH)

B) eite pe e-mail otn ypappoateia tou MYZAE lwavvivwv otnv nAekTpovikn SiebBuvon

pysde@dide.ioa.sch.gr

6. H tomoB£tnon toug Ba yivel Uotepa anod cUYKPLoN HETALY TOUG.

MNapakaAolvtat ot A/VTEC TWV OXOAELWY VO EVLEPWOOUV eVUTIOYPAd O TOUC EKMALSEUTIKOUG TOU

oxoAeiou Touc.

H AteuBivtpla

2TAMATOYAA AOTOOETH
®WoMoyog, MEO2


https://dide.ioa.sch.gr/pysdeapp/
mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr

